
18/011

rev 31/12/2018

Protocollo Data Oggetto Ragione Incaricato Compenso Durata Procedura N. partecipanti

17/561 02/01/2018
Servizio di contabilità aziendale, assistenza fiscale e 
amministrativa – biennio 2018/2019 

Funzionamento uffici societari
Studio Starola Cantino 

Battaglia Sandri Dottori 
Commercialisti Associati

€ 14.500,00 2 anni procedura negoziata 4

17/555 08/01/2018 Servizio di espletamento attività amministratore informatico Funzionamento uffici societari WP Format srl € 2.000,00 1 anno affidamento diretto

17/558 08/01/2018 Servizio  di RSPP esterno Funzionamento uffici societari Spaziottantotto srl € 850,00 1 anno affidamento diretto
17/560 08/01/2018 Servizio consulente del lavoro Funzionamento uffici societari Studio Locati € 3.384,00 1 anno affidamento diretto
17/569 02/01/2018 Servizio di Brokeraggio Assicurativo Funzionamento uffici societari Assiteca Spa € 10.000,00 1 anno affidamento diretto

18/098 01/03/2018
Consulenza ed assistenza legale per la redazione e deposito di 
domanda di concordato preventivo ex art. 161 ss. R.D. n. 
267/1942. Integrazione incarico.

Procedura concordato Avvocato Irrera Maurizio € 20.000,00 - affidamento diretto

18/099 01/03/2018

Servizio Advisor Finanziario per la redazione del Piano del 
progetto di risanamento societario ai sensi ex art. 186-bis 
nell’ambito di un Concordato in continuità aziendale della Legge 
Fallimentare. Integrazione Incarico.

Procedura concordato Restart Srl € 20.000,00 - affidamento diretto

18/101 05/03/2018
Servizio Attestazione del Piano del progetto di risanamento 
societario ai sensi ex art. 186-bis. Concordato con continuità 
aziendale della Legge Fallimentare. Integrazione Incarico.

Procedura concordato Ing. Ginisio € 12.000,00 - affidamento diretto

18/113 22/03/2018 Servizio redazione Perizia sulla Fiscalità Societaria Procedura concordato

Starola Cantino Battaglia 
Sandri

Dottori Commercialisti 
Associati

Revisori Legali

€ 2.000,00 - affidamento diretto

18/145 27/04/2018
Servizio inerente lo svolgimento delle attività relative 
all’apposizione del visto di conformità sulla dichiarazione IVA 
annuale 2018 (anno 2017)

Funzionamento uffici societari

Starola Cantino Battaglia 
Sandri

Dottori Commercialisti 
Associati

Revisori Legali

€ 750,00 1 anno affidamento diretto

18/146 30/04/2018
Servizio svolgimento adempimenti di protezione dei dati 
personali, previsti dal Regolamento generale di protezione dei 
dati

Funzionamento uffici societari Spaziottantotto srl € 1.250,00 1 anno affidamento diretto

18/288 10/09/2018
Servizio Assistenza tecnica ambientale e affidamento incarico 
Responsabile Amianto 

Funzionamento uffici societari Studio Planeta € 35.150,00 1 anno affidamento diretto

18/289 10/09/2018 Servizio Assistenza legale ordinaria – ANNO 2018 Funzionamento uffici societari
Studio Tosetto, Weigmann 

e Associati
€ 20.000,00 1 anno affidamento diretto

18/290 10/09/2018
Servizio Assistenza legale in ambito civile relativamente alle 
questioni inerenti alla gestione, valorizzazione e dismissione del 
patrimonio immobiliare 

Funzionamento uffici societari
Studio Irrera Avvocati 

Associati
€ 38.000,00

1 anno + 1 
anno

affidamento diretto

18/379 08/11/2018
Servizio Redazione Parere legale inerente Ricorso al TAR 
Piemonte TNE / Città Metropolitana di Torino

Funzionamento uffici societari Studio Legale Barosio € 5.000,00 - affidamento diretto

18/417 11/12/2018
Servizio di stipula notarile dell'atto di cessione dell'area verde 
fronte via Anselmetti

Funzionamento uffici societari Studio Notarile Smirne € 500,00 - affidamento diretto

18/354 18/12/2018 Servizio brokeraggio assicurativo - anno 2019 Funzionamento uffici societari Assiteca SpA € 10.000,00 1 anno affidamento diretto

18/368 20/12/2018
Servizio di espletamento attivita’ amministratore informatico - 
anno 2019

Funzionamento uffici societari Wp Format Srl € 2.000,00 1 anno affidamento diretto

18/352 18/12/2018 Servizio consulente del lavoro - anno 2019 Funzionamento uffici societari Studio Locati € 3.000,00 1 anno affidamento diretto

Incarichi di collaborazione di consulenza e professionali ai sensi dell'art. 1, c. 675, L n. 208/2016 - ANNO 2018


